The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2024年 3月 22日

各 位

株式会社 宮崎銀行

執行役員の就任に関するお知らせ

2024年3月22日開催の取締役会において、執行役員の就任について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員の就任(2024年4月1日付)

氏 名 新役職名 現役職名

国部 直 執行役員 融資部長 融資部長

   以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当:湯川

TEL:0985-32-8213